

Do:
Wykonawcy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: Przetargu nieograniczonego nr TP.382.129.2022 BS – artykuły spożywcze

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2022.1710 t.j.), udzielam wyjaśnień na zadane pytanie:

PYTANIE NR 1: dotyczy części nr 4

„W część 4 warzywa świeże- pozycja 10 kapusta kiszona została uwzględniona z VAT 8% a od poprzedniej zmiany ustawy o VAT jest ona fakturowana ze stawką 5%, tak samo pozycja 11 ogórek kiszony również obowiązuje stawka VAT 5% a nie 8. Czy podczas wyliczeń zostawić stawki zawarte w formularzu, które są błędne?”

ODPOWIEDŹ

Należy zastosować stawki VAT wskazane w formularzu cenowym.

Zgodnie z § 3 ust. 1 projektu umowy „Zamawiający przewiduje możliwość zmiany wysokości wynagrodzenia określonego w § 2 ust 1 Umowy w przypadku zmiany stawki VAT na dzień wystawiania faktury - cena netto Umowy pozostaje bez zmian, natomiast cena brutto Umowy ulega automatycznej zmianie. Zmiana ta nie wymaga sporządzenia przez Strony aneksu do Umowy.”

PYTANIE NR 2: dotyczy części nr 9, poz. 91

„Sucharki delikatesowe 230g – nastąpiła zmiana gramatury na 225g. Czy dopuszczają Państwo taką gramaturę?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza Sucharki delikatesowe 225g po odpowiednim przeliczeniu ilości. W przypadku, gdy ilość opakowań nie jest liczbą całkowitą należy zaokrąglić do pełnych opakowań w górę. W formularzu ofertowym (Ofercie) należy zmienić gramaturę i ilość (zmiany proszę zaznaczyć kolorem np. czerwonym).

PYTANIE NR 3: dotyczy części nr 6

„Zgodnie z rozdziałem XVI : 1. Cena oferty musi uwzględniać wszystkie zobowiązania, musi być podana w PLN, z wyodrębnieniem należnego podatku VAT, zgodnie ze wzorem formularza oferty, stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ.

Obecnie podatek VAT na żywność z uwagi na obowiązujące przepisy wynosi 0% a w formularzu podany jest 5%. Proszę o informację, którą stawkę zastosować w formularzu?”

ODPOWIEDŹ

Należy zastosować stawkę VAT wskazaną w formularzu cenowym.

Zgodnie z § 3 ust. 1 projektu umowy „Zamawiający przewiduje możliwość zmiany wysokości wynagrodzenia określonego w § 2 ust 1 Umowy w przypadku zmiany stawki VAT na dzień wystawiania faktury - cena netto Umowy pozostaje bez zmian, natomiast cena brutto Umowy ulega automatycznej zmianie. Zmiana ta nie wymaga sporządzenia przez Strony aneksu do Umowy.”

Z up. DYREKTORA
Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie
M. Sikora
mgr Magdalena Sikora
Z-ca Dyrektora ds. Techniczno-Administracyjnych